
JENS GUDUM ApS

CVR-nr.: 29605270

Bøgholmen 6
2840 Holte

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2024

Anders Broe Bendtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JENS GUDUM ApS
Bøgholmen 6
2840 Holte
e-mailadresse: cgudum@gmail.com
CVR-nr.: 29605270
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i investering i værdipapirer og anden formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23- 31.12.23 udviser et resultat på DKK 678.922 mod DKK -633.879 for tiden 01.01.22 – 31.12.22.

I betragtning af markedets udvikling i perioden finder ledelsen årets resultat tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning sidste år blev der afsagt dom i den hollandske Højesteret som forventeligt medførte udbetaling af kompensation på DKK 727.654 fra den hollandske stat for obligationer i SNS bank.

Efter regnskabsårets afslutning dette år er der modtaget opgørelse fra frivillig likvidation af SEC V af firmaets tilgodehavende, som er opgjort til ca. 34.560. Beløbet er tilbagebetaling af lån. Evt. tilbagebetaling af dele af indskud, vil være meget begrænset.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.615	
Eksterne omkostninger		-51.594	
Bruttoresultat		-49.979	
Personaleomkostninger		0	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	
Resultat af ordinær primær drift		-49.979	130
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		727.654	
Andre finansielle indtægter		1.808	
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-628.525
Øvrige finansielle omkostninger		-561	-5.484
Ordinært resultat før skat		678.922	-633.879
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		678.922	-633.879
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		678.922	-633.879
I alt		678.922	-633.879

Information om ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb

	Dato	kr.
Ekstraordinært udbytte	26/05/2024	744.600

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
Tilgodehavende skat		kr. 1.688	kr.
Tilgodehavender i alt		1.688	
Likvide beholdninger		1.064.320	387.086
Omsætningsaktiver i alt		1.066.008	387.086
AKTIVER I ALT		1.066.008	387.086

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		941.008	262.086
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		1.066.008	387.086
PASSIVER I ALT		1.066.008	387.086

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret